



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0008437-65.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de confecção carimbos e refs de carimbos, destinados a atender as demandas do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, por um período de 12 (doze) meses.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 01.254.424/0001-45		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Carimbo automático – caneta	UND	32	R\$ 46,50	R\$ 1.488,00	R\$ 47,00	R\$ 1.504,00	R\$ 49,96	R\$ 1.598,72	R\$ 47,82	R\$ 1.530,24	R\$ 1,87	3%	3
VALOR DO ITEM				R\$ 1.488,00		R\$ 1.504,00		R\$ 1.598,72			R\$ 1.530,24			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS SAO MATEUS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 59.639.088/0001-39		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Carimbo datador de reconhecimento e/ou autenticação	UND	32	R\$ 54,00	R\$ 1.728,00	R\$ 55,00	R\$ 1.760,00	R\$ 63,88	R\$ 2.044,16	R\$ 57,62	R\$ 1.843,84	R\$ 5,44	9%	3
VALOR DO ITEM				R\$ 1.728,00		R\$ 1.760,00		R\$ 2.044,16			R\$ 1.843,84			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.254.424/0001-45		CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 72.649.361/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Carimbo automático colorprint - 02 linhas	UND	60	R\$ 57,20	R\$ 3.432,00	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00	R\$ 46,40	R\$ 2.784,00	R\$ 11,11	23%	3
VALOR DO ITEM						R\$ 2.100,00		R\$ 2.820,00			R\$ 2.784,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS LTDA - ME		JAIR CARIMBOS E ARTIGO DE PAPELARIA LTDA. ME.		ELAINE PIRES DOS SANTOS 03312959110		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 63.605.430/0001-57		CNPJ: 09.371.678/0001-55		CNPJ: 11.864.694/0001-21		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0008437-65.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de confecção carimbos e refis de carimbos, destinados a atender as demandas do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, por um período de 12 (doze) meses.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

4	Carimbo automático referência L – 10 de 25 x 08 mm	UND	60	R\$ 57,20	R\$ 3.432,00	R\$ 57,20	R\$ 3.432,00	R\$ 57,20	R\$ 3.432,00	R\$ 57,20	R\$ 3.432,00	R\$ 0,00	0%	3
				R\$ 3.432,00		R\$ 3.432,00		R\$ 3.432,00			R\$ 3.432,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		LOCKTEC CHAVES CARIMBOS E SEGURANCA EIRELI - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.254.424/0001-45		CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 23.043.280/0001-10		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Carimbo automático referência L – 20 de 37 x 13 mm	UND	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00	R\$ 40,66	R\$ 2.439,60	R\$ 1,15	2%	3
				R\$ 2.400,00		R\$ 2.520,00		R\$ 2.400,00			R\$ 2.439,60			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	JACKSON LOPES DA SILVA 02474391509		ELAINE PIRES DOS SANTOS 03312959110		GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 24.335.726/0001-43		CNPJ: 11.864.694/0001-21		CNPJ: 17.410.071/0001-65		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Carimbo automático referência L – 30 de 46 x 17 mm	UND	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	R\$ 50,33	R\$ 3.019,80	R\$ 4,62	9%	3
				R\$ 3.180,00		R\$ 3.180,00		R\$ 2.700,00			R\$ 3.019,80			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		CHARLES IOBALDO MIRACO DE MELO 55628770078		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 33.958.986/0001-66		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Carimbo automático referência L – 40 de 57 x 21 mm	UND	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00	R\$ 8,66	15%	3
				R\$ 3.000,00		R\$ 3.000,00		R\$ 3.900,00			R\$ 3.300,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		CHARLES IOBALDO MIRACO DE MELO 55628770078		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 33.958.986/0001-66		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0008437-65.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de confecção carimbos e refs de carimbos, destinados a atender as demandas do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, por um período de 12 (doze) meses.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

8	Carimbo automático referência L – 50 de 69 x 34 mm	UND	60	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	R\$ 5,00	7%	3
				R\$ 3.600,00		R\$ 3.900,00		R\$ 4.200,00			R\$ 3.900,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		CHARLES IOBALDO MIRACO DE MELO 55628770078		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 33.958.986/0001-66		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Carimbo automático referência L – 60 de 59 x 39 mm	UND	60	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	R\$ 47,45	R\$ 2.847,00	R\$ 43,48	R\$ 2.608,80	R\$ 3,47	7%	3
				R\$ 2.460,00		R\$ 2.520,00		R\$ 2.847,00			R\$ 2.608,80			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 72.649.361/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Carimbo automático redondo de 30 mm de diâmetro	UND	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00	R\$ 2,65	9%	3
				R\$ 1.620,00		R\$ 1.680,00		R\$ 1.920,00			R\$ 1.740,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PNP COMERCIAL LTDA - EPP		GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.916.420/0001-71		CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 06.234.024/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Refil para carimbo automático referência L – 20 de 38 x 15 mm	UND	60	R\$ 17,53	R\$ 1.051,80	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	R\$ 20,17	R\$ 1.210,20	R\$ 4,18	20%	3
				R\$ 1.051,80		R\$ 1.080,00		R\$ 1.500,00			R\$ 1.210,20			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME		GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME		SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 06.234.024/0001-91		CNPJ: 17.410.071/0001-65		CNPJ: 01.088.055/0001-68		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
12	Refil para carimbo redondo de 30 mm de diâmetro	UND	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	R\$ 23,33	R\$ 1.399,80	R\$ 2,89	12%	3
				R\$ 1.500,00		R\$ 1.500,00		R\$ 1.200,00			R\$ 1.399,80			
VALOR TOTAL											R\$ 29.208,28			



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO N°: 0008437-65.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de confecção carimbos e refis de carimbos, destinados a atender as demandas do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, por um período de 12 (doze) meses.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

Rio Branco, 08 de novembro de 2019.

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação